
““
V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

112





Rok řešení projektu: 2018

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komentář uveďteke kuždě uplatněné (resp. mpoťllané) položce v ř. Cl, C2, C3 u C4 tabulky těchto nákladů. Je

nutné komentovat každou položkujednotliví.

Vz druhém n mnu. letech řešeníre jako „temní povinná souMxt temenem kmwašu pmjebu epazažee v r. CZ?-cestovní

náhrady uvádí členění u výše nákladů nebo výdajů na mhmníčrtí a tuzemské cexlnvné - » tomto případ! je účelu mísu: cest

povinně t-peewwvána v periodicképrubezne Wlávěmmkpředcházgikímku, ve kterém se cesta kami (mzo zpráva/'e posuzována

odborným „„metan orgánem u xchvalavána vč specifikace těchto nákladů poskytovatelem). Opomenulírpecijíkace v periodickí

průbáné qmtívě dle pietlclwď ea, bude ze Hrany poskytovatele poxuzováno jako nepřeucaunmetné vynaložené náklady

s pavinnnrtílyta poxkytovnleli vráti! „n můlfnl uíďovtíelípoxhymutípodpory.

“V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazečc/pňjemce.





*“
v případě více uchazečů/příjemců 7kopirujle potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

l 14





f" v případě více uchazečů/příjmení zknpírujle potřebný puče! všech pnlí předepsaných pm uchazeče/příjemce.
“"

v případě více uchazečů/příjemců Zkopíruile poLřebný puče! všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.





Rok řešení projektu: 2018

4. Náklady nebo výdaje na služby

Knmzntář uveďte ke každé uplatněné (resp. zapnčůané) pul0žtt v I. D tabulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat kašlou majetkovoupoložkujednotlivě

o Varianta a)

Vpřípadě pořízení stany, lázní je jedinem zhlediska potřeb řešení projektu, se jako sbudásí kulnenláře

h mqmčtu projektu vyůduje přesná specifikace předmětu tém služby u způsob, jakým byl vybrán jedinelžrlý
dodavatel paňznvuné sluůy, jaká je tržní cena u příp, kurz plutný v dabl! podání návrhu pmjelau. Knmenrál

k této galozg"z musí obsahovat věcné Qůwtdnění gmč je gogkní těla dý; od konkrétního dodavatele gra

řešení gmiehu neýymé (např. jedná se a iedínéhu dadavatele služby na trhu). Vtukízvém případe" je cena

paři avané služby" konečná a není nutné postupem! dle zákonu á [37/2006 Sb., a veřejných zakázkách ve měn!

pozdě/ších předpisů, pokud vnitřnípřtdpií výzkumné organizace nestanovuje jiný pnxtup (např, centrální nákup).

O Valůnta b)

Vpřfpudě pořízení standardní sluůy, tmu neníjedinečná zhlediska potřeb řešení projetou, se jako součást

lmmentáře k ruqwůu pmjeldu vyňtduje specljžkace létu služby u jaká je obvyklá cena služby u pHp. kurzphuný

v doběpodání návrhu pmjelau doložená pupuívknu dodavatelů této služby ( doklady a provedené ptlptávce musí

bý! předloženy knávrhu proje/au v jednom tištěném vyhntoverlí a současně v elektranické podobě na CD).

v tomtu případě se jedná a cenu orientační uvedenou db přrblášky projetou, přičemž kanlcrěmí dbdbvoxel musí

být vybrán na základě veřejné zakázky du zákona č. 137/2006 sb.

u kabiéjednntlivé uplatněné položky služeb bude v komentáři jednoznačně uvedenu, která z variant u) nebo b) :e

u tém patníky použivá.





'"
v případě více uchazečů/příjcnxců zkopírujle potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazucupí-íjcmcc.

ll7





Rok řešení projektu: 2018

5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Doplňkové ( režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé časově a věrně SOMVÍSÍIISYÍ s řešením prajektu, např.

náklady na proporčně mzpačítávuně síťové rlužby jako jsou energie, telekomunikační služby, poštovné aid. (nesmí

INtmat/at orobní náklady osob podílejících „ve na řešení projektu včetne" dalších pracovníků podle zadávací

dokumentace). Tvrz) náklady mahau činit maximálně 8 % celkových nákladů uroiektu.

Vkomentáň specifikujte jednotlivé druhy těchto nákladů/výdajů s uvedením pnžndnwzně výše (komentář uveďteke

každé upktnáté (resp. mpočilaní) položce v ř. E tabulky těchto nákladů). Vpřípadě, že tam povinná raučáxt

komentáře uvedenu nebude u uchazeč bude doplňkové náklady Vypaůtávaljakn praxtý výpočet 8 % zpnůdnvanjeh

ročních nákladů projektu bez řádného zdůvodnění, je tom důvodem pro vyřazení návrhu projektu z vekjné rautů:

nebo pm la, aby tym nezdůvndněalí náklady nebo výdaje ze strany poskytovatele nebyly uznány.

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjle potřebný pocet všech polí prcdcpsaných pm uchazeče/příjemce.









Rok řešení projektu: 2019

1. Osobní náklady nebo výdaje

Osabní náklady musibýt uvedeny formou níž: uvedených přehledavých tabulek, které musí být vyplněny pm

každý druh nsobních nákladů v případě, žeje pnňldnvún. „laka pvvinná samým komentáře k rozpočtu pmjzktu se

uvzde:

a) it Mdku A1 "Mzdy n pluly jednotlivých zznněstnaneů bez mknnných advodů"'"' '":

o seuiam pracovních pozic, které buduu v daném roce nově vytvořeny pro řešení projektu, s uvedením role

na projektu, specifikace předmětu činnaxli na projektu, podílu vymezeného pracovním úvazkem (resp. výše

pr-rzmémenrr měxíčnfha úvazku na projektu) a dále budau uvedeny nnvrncvune mzduvě niž/dudy celkem

(v ti:. [(č/mk) u požadované náklady z účelových výdajů paxkytuvutele. Pam.: nově pracawií pozice

vytvařeriě v předchnzím období, pokudjejich EXÍSIBIICE trvá i v daném race, nebudou již uváděny jako rmvé

pzlzice, ale budou zahrnuty pod siálě zaměstnance. Jmermá specifikace obsazení nové vytvařeuých

pracnvnich míst bude součástí pniběůě hodnotící zprávy 0 řešen! projektu, a

. jmenný xeznam zaměstnancům, s uvedenim role na projektu, specifikace předmětu činností mz prviektu,

pzrdiiu vymezeného pracovním uvarjtem (resp. výše průměrriěha měsíčního uvazku nu pmjzktu) a dále

budou uvedeny navrhavanč mzdavé náklady celkem (v ti:. [(o'/rak) a požadované náklady zúčelavých

výdajů paxkytavatele. a

i jmenný xemam dalších pracovníků nebo sem/zm prizcavních pozic pro další pracovníky (viz zadávací

dokumen/ace článek l.3., adsl. (l5)), suvedenfm rnle na preje/(tu, zvpecifikace předmětu čirirtoxtí na

prajekrit. podílu vymezenéha pracavním IÍVHIJMM (rexp. výše priimžméha měxíčriíha úvazku na projektu) a

dále budou uvedeny navrhované maiavé náklady celkem (v lis. Kč/mk) a pažadavané náklady z účelových

výdajů paskymvalele.

'“

Mzdy a platy. včetně pohyblivých siuzeit. náhrad za duvuiennu na zotavenou a ndhrzni za ducasnuu pracuvní nexchnpnnst
zaměstnanců přijatých rm základě pmcnvru smlouvy výhradně jen na řešení projektu; příslušná část mezd a platů (včetně

puhyhiivých složek náhrad 7a dovolenou uz zotavenou a náhrad zu ducusrtuu pracovní neschopnost) téch zaměstnanců, kteří

ncjsuu du pracovního pomeru přijati výhradně na řešení projektu, ale nn jeho řešení se podílejí. ato ve výši ptntiiu jejich
pracovního úvazku na řešení projektu; zvýšení puhyiriive částky mzdy neim platu Laměstnanců, irteri se na řešení prujeirm
podílcjí; hez povinných zákonných udvcdu (povinné pojistné na sociální zabezpečení a suciuirri pulitiku zurriestnnndnti,
povinné pojistné nz veřejné zdravotní pojištění atd.) a bez prideiu do fondu kulturních a sociálních potřeb (FKSP)

*“
zaměstnancem muzu být i smdeut nad rámec své přípravy v akreditovaných studijních programech, kterému za praci na

základě uzavřeného pracovněprávního vztahu náleží odměna (mzda, plal), nikoliv stipendium.
*“

Zahrnuje i jmenný seznam zmnčsmancú, jejichž poLicc byly vytvořeny jzim nové v předchozím uhdohi pro řešení projektu.





""
Pouze pro rlnvě pln-„ne pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic. u stálých zaměstnanců se vyplní titul, jméno a

příjmení
*“

Viz zadávací doku mcnlacl; článek l.3., odst. (13) až ( l 5 ). kde DP = další pracovník.
*“

Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a bez FKSP dlc písm. f).




